MACAÉ, 27 DE JANEIRO DE 2021 • EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 19 • ANO I2

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PORTARIA
043/2021

 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,

conforme solicitado pelo Ofício G/P nº 005/2021, da Prefeitura Municipal de Macaé, resolve:

 Autorizar a manutenção da cessão do servidor FABRÍCIO TOLEDO

FERNANDES, matrícula 4452-0, Motorista, para atuar junto ao Município de Macaé,

consoante § 1º, artigo 85, da Lei Complementar 011/98, sem ônus para a Câmara Municipal de

Macaé, a contar de 01 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Macaé, 26 de janeiro de 2021.

________________________________________

Nilton Cesar Pereira Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PORTARIA
044/2021

 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,

conforme solicitado pelo Ofício 109ª JZ/ 109ª ZE/ 018/2021, da 109ª Zona Eleitoral de Macaé,

resolve:

 Autorizar a manutenção da cessão do servidor CRISTIANO DUARTE DA SILVA,

matrícula 3562-9, Agente de Serviços Gerais, para atuar junto ao Cartório Eleitoral de

Macaé/RJ, consoante § 1º, artigo 85, da Lei Complementar 011/98, com ônus para a Câmara

Municipal de Macaé, a contar de 01 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Macaé, 26 de janeiro de 2021.

________________________________________

Nilton Cesar Pereira Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Macaé